Chefe de Setor FG - IV 12 
Encarregado de Serviços FG - V 10 

Art. 3°. O art. 1° da Lei n° 441, de 05 de dezembro de 2006 passa 
a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° - Ficam criadas as seguintes gratificações, com valores 
respectivos de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), 1.800,00 
(um mil e oitocentos reais) e 1.000,00 (um mil reais) mensais. 

Gratificação Especial I - Pregoeiro do Município; 
Gratificação Especial II - Presidente da Equipe de Licitação do 

Município; 
Gratificação Especial III - Demais membros da Equipe de 

Licitação do Município".